sexta-feira, 9 de setembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba
Portaria

PORTARIA Nº 205, DE 02 DE SETEMBRO DE 2016.

“NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO
PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO
DE CAATIBA-BA.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAATIBA, BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com a Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações,

CONSIDERANDO que, por força de ordem judicial, o Presidente da Câmara de Vereadores,
atual prefeito abaixo assinado, assumiu interinamente a chefia do Poder Executivo do Município
de Caatiba;

CONSIDERANDO a necessidade da Administração Pública   resgatar   o   seu equilíbrio
econômico, financeiro e administrativo;

R E S O L V E :

Art. 1º Nomear os senhores, Presidente – Robson Lima Rocha; Membro – Ailton Freitas
Gonçalves; Membro – Adenildes Nunes Nogueira, para compor a Comissão Permanente de
Licitações deste Município para as modalidades licitatórias de Convite, Tomada de Preços e
Concorrência Pública, bem como para atuar nos procedimentos de contratação direta por
Inexigibilidade e por Dispensa.

Art. 2º As licitações somente poderão ser abertas e julgadas com a presença de, no mínimo, 03
(quatro) membros da comissão.

Art. 3º Fica constituído nova Comissão Permanente de Licitação.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário e especialmente a comissão anteriormente constituída.

Caatiba, Bahia, 02 de setembro de 2016.

Nailson Batista Silva

Prefeito Interino do Município de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22D2E8CCC843C328716C3FE5F50FD46C

		2016-09-09T15:37:27-0300